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حادثه ها

دستگیری سردار قلابی حفاظت 
اطلاعات

فــردی که با جعــل عنوان ســردار حفاظت  �
اطلاعــات ســپاه بــه کارچاق کنــی در ادارات و 

دستگاه ها می پرداخت، دستگیر و بازداشت شد.
دادســتان نظامی اســتان مازنــدران با اعلام 
ایــن خبر گفت: این شــخص در تماس با ادارات 
دولتــی و غیردولتــی خــود را ســردار نجفی از 
حفاظت اطلاعات ســپاه معرفــی و از این طریق 
سعی می کرد برای خود و نزدیکانش تسهیلات و 

امتیازاتی فراهم کند.
رحیمــی دربــاره نحــوه دســتگیری متهــم 
گفــت: او در اردیبهشــت ســال جاری بــا اداره 
کل راه و شهرســازی اســتان تمــاس گرفت و با 
عنوان جعلی ســردار نجفی از مقامات حفاظت 
اطلاعات ســپاه، درخواســت ملاقات با مدیرکل 

برای پیگیری نامه ای را کرد.
این مقــام قضائی گفت: با گــزارش مدیرکل 
راه و شهرســازی اســتان مازنــدران، موضوع در 
دســت بررســی دادســرای نظامــی و حفاظت 

اطلاعات سپاه کربلا قرار گرفت.
رحیمی گفت: به دنبال شناسایی و دستگیری 
این فرد، در تحقیقات به عمل آمده این بار خود را 
نیــروی حفاظــت انصارالمهدی (عج) معرفی و 
بــدون ارائه کارت شناســایی آدرس منزلی را در 
تهران برای آوردن مدارک شناسایی معرفی  کرد.

او افزود: با بررسی های به عمل آمده مشخص 
شــد که این آدرس جعلی است و متهم به دلیل 
عدم همکاری و قصد فریب با قرار تأمین مناسب 

روانه بازداشتگاه شد.
رحیمی گفت: تحقیقات تکمیلی نشــان داد 
متهم مدتی به صورت پیمانی در ســپاه مشغول 
خدمــت بوده و در ســال ۱۳۸۶ منفک شــده و 
ارتباط اســتخدامی با سپاه ندارد؛ بنابراین پرونده 
بعــد از تکمیل تحقیقات به دادســرای عمومی 

ارسال خواهد شد.

آتش سوزی در فروشگاه زنجیره ای 
کفش

ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات  �
ایمنــی شــهرداری تهــران از حریــق در یکی از 

فروشگاه های زنجیره ای فروش کفش خبر داد.
سید جلال ملکی در این باره اظهار کرد: ساعت 
۲۲:۳۱ سه شنبه شــب یک مورد آتش ســوزی در 
محله خانی آباد، تقاطع خیابان دشتی به سامانه 
۱۲۵ ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری تهران اطــلاع داده شــد. بلافاصله 
پس از اعلام این حریق ســه ایستگاه آتش نشانی 
به همــراه خودروی حامل تجهیزات تنفســی به 

محل اعزام شدند.
او ادامــه داد: آتش نشــانان در مدت زمــان 
چهار دقیقه به محل رســیدند و مشاهده کردند 
کــه حادثه در یکی از شــعبه های فروشــگاهی 
زنجیــره ای کــه در زمینه تولیــد و فروش کفش 
فعالیت می کــرد، رخ داده اســت. محل حادثه 
یک ســاختمان دو طبقه بود که این فروشگاه در 
طبقه اول آن واقع شــده بود و حــدودا ۱۲۰ متر 
وسعت داشت. ملکی گفت: مقدار زیادی کفش 
در ایــن محل نگهــداری می شــد و محل کاملا 
شعله ور بود. طبقه بالا نیز بخش درمانی بود که 

خوشبختانه تعطیل بود.
او ادامه داد: با عملیات آتش نشــانان حریق 
تحت کنترل در آمد و نیروها در حال ایمن ســازی 

محل هستند. این حادثه مصدوم نداشت.

رخداد

کلاهبرداری با ادعای فروش 
تلفن همراه

فردی که با درج آگهی جعلی فروش تلفن همراه  �
در شــبکه های اجتماعی اقــدام به کلاهبــرداری از 

شهروندان می کرد، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای استان 
مازندران، در تشریح این خبر اعلام کرد: در پی مراجعه 
چند نفر از شهروندان به پلیس فتای استان مازندران 
و ارائه شکوائیه های خود مبنی بر کلاهبردارى از طریق 
شــبکه های اجتماعی (اینســتاگرام، تلگرام) از آنان، 

موضوع به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
او عنــوان کرد: تیمــی از کارشناســان پلیس فتا، 
تجسس های پلیسی خود را در این زمینه آغاز کردند و 
در بررسی های انجام شده متوجه شدند که شهروندان 
دیگــری نیز به همین شــیوه مورد کلاهبــرداری قرار 
گرفته اند. این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس فتا 
پس از اقدامات فنی و تخصصی متهم این پرونده ها را 
شناسایی کردند و در عملیاتی غافلگیرانه با هماهنگی 
مرجع قضائی او را در اســتان  قزوین دســتگیر کردند. 
رئیس پلیس فتای استان مازندران عنوان کرد: متهم 
پس از دســتگیری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و 
با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که 
با هوشــیاری کارشناســان پلیس فتا و روبه رو شدن با 
ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن 
گشود و به برداشت غیر مجاز از حساب هم وطنان کل 
کشور در پوشش شبکه  های اجتماعی اعتراف کرد. در 
ادامه تحقیقات مبالغ کلاهبرداری شــده از هم وطنان 
ازســوی این فرد یک میلیارد ریال برآورد شد. سرهنگ 
خورشاد گفت: شبکه های اجتماعی نمی تواند مکان 
امنی برای خرید های اینترنتی باشــد و ممکن اســت 
بســیاری از افراد ســودجو که قصد کلاهبــرداری از 
کاربران را دارند، در این شبکه ها فعالیت داشته باشند؛ 
بنابراین شهروندان برای خریداری کالای مد نظر خود 
حتما از فروشگاه های دارای نماد اعتماد و سایت های 
داخلی که مورد تأیید هستند، خرید کرده و سعی کنند 
پرداخــت وجه را بعد از ارائــه خدمات یا تحویل کالا 

انجام دهند.

جنایت با شلیک ۸ گلوله
رئیــس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان  �

زنجان از وقوع یک فقره قتل با شلیک هشت گلوله در 
یکی از روستاهای شهرستان ابهر خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه جعفر رحمتی اظهار کرد: بین 
ســاعت ۸ تا ۸:۳۰ صبح دیروز در یکی از روستاهای 
ابهر متأســفانه دو نفر که نســبت فامیلی نیز داشتد 
و اختلافات دیرینه داشــته و اختلافات شان به بیش 
از یک دهه قبل برمی گردد، در مســیر روستا همدیگر 
را دیدنــد و درگیر شــدند. رحمتی با بیــان اینکه این 
درگیری منجر به وقوع یک فقره قتل  شد، افزود: یکی 
از آنها دیگری را با اسلحه شکاری، تعقیب و او را در 
یکی از خانه ها پیدا کرد و متأسفانه او را با هشت تیر 

به گلوله بست.
رئیــس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان 
زنجــان با بیان اینکه فرد مضــروب در این درگیری در 
بیمارســتان فوت کرد، گفــت: عوامل پلیس به محل 
منازعه مراجعه کرده و مســببان و عاملان را دستگیر 
کردند و همه تحت نظر و بازداشــت هستند. او اظهار 
کرد: توصیه پلیس به تمام شــهروندان این است که 
ابتدا برای حل مشکلات خود به قانون مراجعه کنند؛ 
ضمن اینکه کنترل خشــم داشته باشند تا این اتفاقات 
پیش نیایــد. رحمتی با بیان اینکه وقــوع قتل در این 
حادثه، محرز شــده است، خاطرنشــان کرد: اسلحه 
شکاری، کشف و ضبط شده و ضارب نیز دستگیر شده 
و پرونده قتل در فرایند و مراحل تحقیقات اولیه است.

شرق: مرد خیاط که متهم است همسرش را خفه کرده و به قتل رسانده است، 
در دادگاه مدعی شــد او قاتل نیســت و نمی داند چه کسی همسرش را به قتل 
رسانده است. به گزارش خبرنگار ما، متهم در مراحل مختلف بازجویی به قتل 
اعتراف نکرد اما تحقیقات نشان داد مقتول با وسایلی به قتل رسیده که متعلق 
به متهم اســت. ضمن اینکه متهم پس از گم شدن همسرش شروع به شستن 
حیــاط خانه کرده بود که این کار نیز به مدرکی علیه او تبدیل شــد. بر اســاس 
مدارک موجود در پرونده، آذر ســال ۹۸ به مأموران پلیس خبر رسید جسد یک 
زن در گونی ای در حاشــیه خیابانی در حوالی بزرگراه آزادگان پیدا شــده است. 
مــرد جوانی که بــا پلیس تماس گرفته بود، به مأموران گفت: من و دوســتانم 
برای گردش به حاشیه بزرگراه آزادگان رفته بودیم اما با گونی بزرگی داخل آب 
روبه رو شدیم که لکه های خون روی آن قابل مشاهده بود. ما به گونی مشکوک 
شــدیم و آن را از داخل آب بیرون کشیدیم. وقتی در گونی را باز کردیم، با جسد 
یک زن جوان روبه رو شــدیم. با این تماس مأموران پلیس پیگیر ماجرا شدند و 
جســد خونین زن جوان با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد. شواهد 
نشان می داد دست و پای این زن با تکه های پارچه بسته شده و احتمالا با ضربه 
جسمی سخت به ســرش از پا درآمده است. پلیس برای افشای هویت قربانی 
به تکاپو افتاد و روشــن شد جسد متعلق به زنی ۴۰ ساله  به نام مهناز است که 
روز قبل از خانه اش در حوالی محله خزانه خارج شــده و دیگر بازنگشــته بود. 
مأموران پلیس به بازجویی از همســر مهناز به نام احمد پرداختند. این مرد که 
خیاط بود، گفت: من و همســرم سال هاست با هم زندگی می کنیم و یک دختر 
دانشــجو داریم که در شهرســتان درس می خواند و با مــا زندگی نمی کند. من 
و همســرم هیچ اختلافی با هم نداشــتیم. من بوتیک لباس دارم و در پشت بام 
خانه مــان کارگاه خیاطی راه انداخته ام کــه در آن خیاطی می کنم و لباس های 
دوخته شده را در مغازه ام می فروشــم. دیروز همسرم برای خرید داروهایش از 
خانه بیرون رفت و بازنگشــت. مهناز گفته بود بعد از خرید داروهایش به خانه 
خواهرم سر می زند اما وقتی خواهرم با من تماس گرفت و گفت مهناز به خانه 

او نرفته، نگران شدم. ساعتی بعد خواهرزنم تماس گرفت و گفت گوشی موبایل 
مهناز خاموش اســت. ما که نگران شــده بودیم، همه جا را دنبال او گشــتیم تا 
اینکــه روز بعد جســد او در حوالی بزرگراه آزادگان پیدا شــد. من از نحوه مرگ 
همسرم اطلاعی ندارم. در حالی که این مرد منکر دست داشتن در قتل همسرش 
بــود، پلیس با لکه های خون در خانه مرد خیاط روبه رو شــد و فرضیه جنایت 
خانوادگی قوت گرفت. در بررسی های بعدی مشخص شد دست و پای زن جوان 
با تکه های پارچه بســته شده که مشابه آن در کارگاه خیاطی احمد کشف شده 
است. احمد مدعی بود با همسرش اختلافی نداشته اما همسایه ها این موضوع 
را رد کردند و گفتند بارها صدای درگیری آنها را شــنیده اند. وجود خراشــیدگی 
روی دســت های مرد خیاط شــک پلیس را دوچندان کرد و وقتی در خانه مرد 
خیاط داروهای مهناز کشف شد که نشان می داد به تازگی آنها را خریده، ادعای 
احمد مبنی بر اینکه همســرش برای خرید داروهایش از خانه خارج شــده بود، 
رنگ باخت. همچنین مشــخص شــد زن جوان موبایل، گل ســر و کلید خانه را 
همراه خودش نبرده بود. از طرفی مرد خیاط در پاســخ به پرسشی درباره اینکه 
چرا آن روز چندین بار حیاط خانه را شســته، ادعا کرد حیاط را به خاطر برگزاری 
جشن تولد فرزند باجناقش شسته است؛ اما وقتی همسایه ها تأیید کردند این مرد 
هرگز در کارهای خانه کمک نمی کرد، اوضاع برای متهم پیچیده تر و برای احمد 
کیفرخواســت صادر و پرونده اش به دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرستاده 

شــد. مرد خیاط در دادگاه کیفری پای میز محاکمه ایســتاد. دختر مقتول اعلام 
گذشــت کرد، اما پدر او برای متهم حکم قصاص خواست. این مرد سالخورده 
وقتی درباره کشته شــدن دخترش صحبت کرد، از حال رفت و روی زمین افتاد. 
ســپس احمد در جایگاه ویژه ایستاد و ادعا کرد دستی در قتل همسرش نداشته 
و نمی داند مهناز چطور کشــته شده است. این مرد حرف های قبلی اش را تکرار 
کرد و گفت: همســرم برای خرید دارو از خانه بیرون رفت و جســدش پیدا شد. 
نمی دانم چه کســی او را کشته اســت. من بی دلیل بازداشــت شده ام. قاضی 
پرسید: آنتن دهی موبایل همســرت و خودت نشان می دهد گوشی های موبایل 
از خانه خارج نشده اند. چطور مدعی هستی همسرت از خانه بیرون رفته بود؟ 
متهم پاســخ داد: همســرم وقتی از خانه خارج می شد، گوشــی موبایلش در 
دستش بود. آن لحظه من از او ساعت را پرسیدم و گفت ساعت ۱۱ است. قاضی 
پرسید: چرا هنگامی که همسرت ناپدید شده بود، حیاط خانه را شستی؟ متهم 
جواب داد: قرار بود خواهرهمسرم و خانواده اش از شهرستان به خانه مان بیایند. 
به همین خاطــر کمی جلوی راه را تمیز کردم. قاضی ســپس گفت: آثار کبودی 
و خراشــیدگی روی گردن و دســتانت چرا ایجاد شــده بود؟ متهم توضیح داد: 
من چند روز قبــل از این ماجرا در خانه بنایی انجــام می دادم و به همین خاطر 
دست هایم خراشیده شــده بود. آثار خراشیدگی روی گردنم هم هنگام اصلاح 
صورت ایجاد شــده بود. او درباره اختلاف با همسرش نیز گفت: من و همسرم 
اختلافی نداشتیم. ما با هم دخترخاله و پسرخاله بودیم. اما بعد از فوت مادرزنم، 
وقتی پدر مهناز همســر دومی گرفت که خیلی جوان بود و صاحب فرزند شد، 
رفت و آمدم را با آنها کم کردم. البته این فقط خواســت من نبود، همســرم هم 
دوست نداشت زیاد به خانه پدرش برود. احمد در ادامه گفت: خانواده همسرم 
دخترم را تحریک کرده بودند تا به دروغ علیه من شــهادت دهد؛ اما دخترم که 
واقعیت را می دانســت، از قصاص گذشت کرد. متهم در آخرین دفاع نیز اتهام 
قتــل را رد کرد و بعد از اینکه وکیل متهــم دفاعیات خود را مطرح کرد. قضات 

برای تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

شرق: فردی که مســئول عمرانی حرم امامزاده صالح (ع) 
را با شــلیک گلولــه از پا درآورده و گریخته بــود، در جریان 
تحقیقات تخصصی پلیس شناســایی و دستگیر شد. سردار 
علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ، با اعلام 
خبر دســتگیری متهم فراری این جنایــت اظهار کرد: صبح 
یکشــنبه ۹ خرداد  مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در جریان 
تیراندازی در یکی از خیابان های شــمال شــهر تهران قرار 
گرفتند. او با اشاره به اینکه با اعلام این خبر مأموران به محل 
حادثه رفتند و با بدن نیمه جان مرد جوانی مواجه شــدند، 
افزود: مرد جوان که از ناحیه شــکم با شلیک گلوله زخمی 
شده بود، به بیمارستان شهدای تجریش منتقل اما دقایقی 
بعد فوت شــد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: 
در بررســی های صورت گرفته مشخص شد مقتول مهندس 
طاهری، مســئول عمرانی حرم آســتان امامزاده صالح (ع) 

است که ازسوی فردی ناشــناس با اصابت گلوله به شکم 
به قتل رســیده اســت. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
در بررســی میدانی سه پوکه به دست آمد که نشان می داد 
متهم ســه گلوله به سمت مهندس جوان شلیک کرده که 
دو گلوله به او اصابت کرده اســت. ســردار لطفی تصریح 
کرد: با بازبینی دوربین های اطراف محل حادثه مشخص شد 
مردی با لباس مبدل در حالی که عصای نابینایان را به دست 
داشته، در مقابل خانه مهندس جوان به کمین ایستاده بود 
و به محض خروج مقتول از منزل با اسلحه کلت کمری به 
ســمت او شلیک کرد و ســپس با خودرویی از محل حادثه 

متواری شــد. او گفت: تحقیقات پلیســی برای دســتگیری 
متهم متواری ادامه داشــت تا اینکــه کارآگاهان اداره دهم 
پلیــس آگاهی پایتخت موفق شــدند عصر روز سه شــنبه، 
یعنی ســه روز پس از این جنایت، او را دستگیر کنند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشــان کــرد: در تحقیقات 
صورت گرفته متهــم انگیزه خود از ایــن جنایت را اختلاف 
شخصی عنوان کرده است. در حالی راز این شلیک مرگ بار 
فاش شده اســت که در حادثه ای دیگر که صبح دیروز رخ 
داد، مردی جوان با شلیک گلوله در مقابل خانه اش به قتل 
رســید. به گزارش رکنا، نزدیکی ســاعت شش صبح دیروز 

صدای شــلیک گلوله در خیابان رجب زاده شمالی منطقه 
کیانشــهر به گوش رســید و خیلی زود مأمــوران کلانتری 
۱۵۸ کیانشــهر برای تحقیق به محل اعزام شدند. مأموران 
بــا حضور در صحنه تیراندازی پی بردند مرد جوانی ســوار 
بر خودروی پرایدش از خانه خارج شــده تا به محل کارش 
برود که از ناحیه گردن هدف گلوله قرار گرفته است. همین 
کافی بود تا تیمی از مأمــوران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران 
همراه بازپرس ویــژه قتل برای تحقیقات میدانی وارد عمل 
شوند و در تحقیقات میدانی از همسایه ها مشخص شد که 
یک نفر به صورت پیاده نزدیک خودروی جوان ۳۱ ساله رفته، 
در یک لحظه با شــلیک گلوله به گردن مرد جوان پا به فرار 
گذاشته اســت. بنا بر این گزارش، تحقیقات برای شناسایی 
عامل این تیراندازی مرگ بار در دســتور کار مأموران اداره ۱۰ 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

شــرق: فردی کــه با درج آگهــی فروش خودرو در ســایت دیوار دســت به 
کلاهبــرداری زده بود، به دام افتاد. به دنبال شــکایت فــردی به پلیس فتای 
مشــهد مبنی بر کلاهبرداری ۷۰۰ میلیون ریالی از وی در سایت دیوار، بررسی 

موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت .
شــاکی در اظهارات اولیه خود به کارشناســان پلیس فتا گفت: مدتی بود 
به فکــر خرید خودرو افتاده بودم و به  همین  منظور آگهی های ســایت دیوار 
را بررســی می کردم تــا اینکه در آنجا دیدم حواله یک دســتگاه خودروی تیبا 
برای فروش فوری درج شــده اســت. بعــد از برقراری تماس با فروشــنده، 

پرس وجوهای لازم را انجام دادم و در نهایت با هم به توافق رسیدیم و من که 
فکر می کردم فرصت خوبی به  دست آورده ام، مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال را برای 
خرید خودرو به حساب فردی که آگهی را منتشر کرده بود، واریز کردم. او نیز در 
اســرع وقت حواله را به من تحویل داد، اما بعد از بررسی حواله و پیگیری آن 
متوجه شدم این مدرک جعلی است و هیچ ارزشی ندارد و در واقع من طعمه 
فردی شیاد و کلاهبردار شده ام. مأموران پلیس فتا بعد از اطلاع از جزئیات این 
جرم، تحقیقات تخصصی را انجام دادند و با توجه به اقدامات فنی و پلیســی 
صورت گرفته متهم را شناســایی و دستگیر کردند. این فرد وقتی به پلیس فتا 

منتقل شد و در برابر مدرک هایی قرار گرفت که علیه اش وجود داشت، به  ناچار 
به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان 
خراســان رضوی، در این رابطه به کاربران فضای سایبری توصیه کرد: با توجه 
به گســتردگی جرائم و به روز شدن شگردهای مجرمانه، شهروندان باید قبل از 
خرید و پرداخت هرگونه وجهی در فضای مجازی از صحت و سقم اطلاعات 
درج شــده در آگهی اطمینان حاصل کننــد و تنها در صورت حصول اطمینان 
کامل از واقعی بودن کالا یا خدمات منطبق بر مشــخصات فروشنده یا خریدار 

اقدام به معامله کنند.

رئیس پلیس فتای فارس در خصوص عدم شــناخت 
و نداشــتن دانش کافی برخی از شــهروندان در حوزه ارز 
دیجیتال که منجر به کلاهبرداری از آنها شده است، هشدار 
داد. «ســرهنگ حشمت ســلیمانی»، رئیس پلیس فتای 
اســتان فارس، در تشریح این موضوع گفت: درپی افزایش 
 ،ATC پرونده های قضائی با محوریــت کلاهبرداری کوین
این موضوع در دســتور کار افسران این پلیس قرار گرفت. 
او ادامه داد: در راســتای ماده ۲۱ قانــون جرائم رایانه ای 

مصــوب ۱۳۸۸ و مــاده ۲۱۵ قانون مجازات اســلامی و 
ماده ۱۴۸ قانون آیین دادرســی کیفری، فعالیت مجرمانه 
www.exchange. و www.ai.trade.com وب ســایت های
aitrades.com و www.aitrades.com و کوین ATC برای 
این پلیس محرز شــده اســت. سرهنگ ســلیمانی گفت: 

ساده ترین راه برای کلاهبرداری، ایجاد و بازاریابی پروژه های 
جعلــی و فروش این ارز دیجیتال بــه افراد ناآگاه از طریق 
وب سایت های اعلامی است و از آنجا که وسیله مجرمانه 
در جهــت کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشــروع 
در حد گسترده و وسیع اســت، بنابراین از سرمایه گذاری و 

فعالیت در این وب سایت ها خودداری کنند. او توصیه کرد: 
با توجه به این نکته که هیچ پشــتوانه دولتی و حاکمیتی 
در دنیا برای رمز ارز ها وجود نداشته، بنابراین وب سایت های 
جعلی بســیاری در ایــن زمینه فعالیــت می کنند. رئیس 
پلیس فتای فارس از هم وطنان خواست: در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، موضوع را 
 www.cyberpolice.ir از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

متهم در دادگاه

بی گناه هستم! نمی دانم قاتل همسرم کیست

دستگیرى قاتل کارمند امامزاده صالح

کلاهبردارى با فروش حواله جعلى خودرو

مراقب کلاهبردارى کوین ATC باشید

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ظلم و ســتم- جان سپردن ۹- قلعه مستحکم- بی صدا- 
خرامنــده ۱۰- طنــاب- علــم طلســمات- گفت وگــوی 
خودمانی ۱۱- فرضیه علمی به اثبات نرســیده- ضرورت 
۱۲- میســربودن- شــانس- آرایــش ۱۳- خداحافظی- 

شــجاع- ظرف جوشــاندن  آب ۱۴- ضایعــه دردناک در 
دهان- رأی و نظری که جنبه مثبت یا منفی ندارد- کشتزار 

خربزه ۱۵- درشت هیکل- دارالایتام  افقي:
 ۱- مهربانی- کاروان شــادی و پایکوبی در خیابان ها 
۲- انــدرون- شــفاف و درخشــان- آرامــگاه ۳- پــدر 
مــردگان-  گلی زینتی- قطب منفــی باتری ۴- مخفف 
دیگــر- پرتاب گلولــه از تفنگ- کالا ۵- نشــانه صفت 
تفضیلــی- بی حرکتــی- خیانتکار- فاصله بســیار کم 
۶- قهوه خانه فرنگی- فیلمی ساخته داریوش مهرجویی 
با بازی بیتا فرهی- از منفورترین شــخصیت های تاریخ 
شــیعه ۷- رودخانــه ارس- پــدر مرده- پرچــم ۸- از 
شــهدای تاریخ انقلاب اســلامی که به دســت دشمنان 
ترور شــد ۹- نام سابق ســبزوار- خشت پخته لعابدار- 
رســم تازه ۱۰- راندن و دورکردن- تأکیدشــده- دلتنگی 
۱۱- قیمــت بازاری- قطعه لوله ای که دو ســر آن رزوه 
داخلــی دارد- نوعی موتور درون ســوز- جام جهان نما 
۱۲- بزرگی و احترام- رمانی نوشــته رضــا امیرخانی- 
قصر ۱۳- سزاوار- از القاب حضرت فاطمه(س)- دچار 
۱۴- شــب سی ام آذر- آدم بی عار- طلایی ۱۵- شیوه ای 

برای اعدام- تمیز 

عمودی: 
۱- از لوازم التحریــر- دوران کودکی ۲- زاده شــیر و 
ببر- قیادت- شــیمی کربن ۳- زدم این فال و گذشــت 
... و کار آخر شــد- درست دانستن ســخن یا عملی- از 
القاب حضرت  علــی(ع) ۴- زر- بدون اطلاع قبلی- از 
ظروف غذاخوری ۵- رنگ ســیاه- ایستاده و پابرجا ۶- 
نشانه بیماری- چند لایحه- مزرعه ۷- دولتمرد انقلابی 
روســیه و بنیان گذار حزب کمونیســت- فرمانبرداری و 
اطاعت- به هوش باش ۸- دانه چرکی ریز روی پوست- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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